重庆市沙坪坝区农业农村委员会关于
沙坪坝区2024年农村产业融合发展用地
项目库的公示

     根据重庆市规划和自然资源局、重庆市发展和改革委员会、重庆市农业农村委员会《关于印发保障和规范农村一二三产业融合发展用地实施细则的通知》（渝规资〔2022〕53号）文件精神，区农业农村委组织开展了2024年沙坪坝区农村产业融合发展用地项目入库相关工作。按照业主申报、镇街审核、部门及专家评审等程序，同意将“三河村窑见远山陶艺产业项目”“重庆红岭溪谷休闲生态农业园配套项目”等7个项目纳入沙坪坝区2024年农村产业融合发展用地项目库，现予以公示。
一、公示时间：公示之日起3个工作日。
[bookmark: _GoBack]二、若对该项目有异议，请在公示时间内向区农业农村委反映或举报（电话：89857306，逾期不再受理。对恶意提出虚假异议的，保留追究责任的权利。）
     附件：沙坪坝区2024年农村产业融合发展用地项目库

     重庆市沙坪坝区农业农村委员会
                         2025年1月2日

附件
 沙坪坝区2024年农村产业融合发展用地
项目库
	序号
	项目业主
	项目名称
	 建设地点

	1
	沙坪坝区丰文街道三河村经济联合社
	三河村窑见远山陶艺产业项目
	丰文街道
三河村

	2
	重庆渝兆顺生态农业发展有限公司
	重庆红岭溪谷休闲生态农业园
配套项目
	回龙坝镇
回龙坝村

	3
	麻花匠人(重庆)食品有限公司
	陈麻花加工融合研学基地
	歌乐山街道新开寺村

	4
	松林谷户外拓展（重庆）有限公司
	松林谷丛林乐活基地项目
	歌乐山街道歌乐村

	5
	中梁镇庆丰山村
经济联合社
	中梁镇庆丰山村溶洞豆芽培育展销中心建设项目
	中梁镇
庆丰山村

	6
	 中梁镇庆丰山村
经济联合社
	中梁好物-生态原乡全产业链项目
	中梁镇
庆丰山村

	7
	重庆中梁计划生态观光农业有限公司
	鹏升深水特色休闲渔业产业项目
	中梁镇
永宁寺村